
ФИНАНСОВЫМ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ от «11» ноября 2013 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении 
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского 

муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О 
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета 
Южского муниципального района»: 

в приложении 1: 
-после строки «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей 

1008820» дополнить строкой следующего содержания: 
«Реализация мероприятий федеральной целевой программы развития 

образования на 2011-2015 годы 100 89 99»; 

2.В едущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального рай 
начальник Финансового отдела 

тг\ Ж+Ж^-) * о б л -администрации Южск 
муниципального райо Э.А. Ванягина 


